

OLE HOLM A/S

Borgergade 23, 5
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2018

**OLe Holm
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLE HOLM A/S
Borgergade 23, 5
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 75145030

CVR-nr: 89933919

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at foretage køb og salg af værdipapirer samt finansielle instrumenter, herunder forretninger med kort løbetid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 113 t.kr. mod et overskud på 248 t.kr. Resultatet vurderes som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-42.771	-46.594
Resultat af ordinær primær drift		-42.771	-46.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.130	
Andre finansielle indtægter	1	1.364.563	597.134
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.466.566	-286.007
Ordinært resultat før skat		-112.644	264.534
Skat af årets resultat	3	0	-16.287
Årets resultat		-112.644	248.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	140.000
Overført resultat		-252.644	108.247
I alt		-112.644	248.247

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.001	2.000.001
Tilgodehavende skat		27.291	8.940
Andre tilgodehavender		28.906	39.363
Tilgodehavender i alt		2.056.198	2.048.304
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.188.135	3.323.990
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.188.135	3.323.990
Likvide beholdninger		809.048	2.326.983
Omsætningsaktiver i alt		5.053.381	7.699.277
Aktiver i alt		5.053.382	7.699.278

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.634.240	1.886.885
Forslag til udbytte		140.000	140.000
Egenkapital i alt		2.274.240	2.526.885
Gæld til banker		2.317.302	4.492.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.546	31.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		438.294	648.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.779.142	5.172.393
Gældsforpligtelser i alt		2.779.142	5.172.393
Passiver i alt		5.053.382	7.699.278

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.886.884	140.000	2.526.884
Betalt udbytte			-140.000	-140.000
Årets resultat		-252.644	140.000	-112.644
Egenkapital, ultimo	500.000	1.634.240	140.000	2.274.240

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renteindtægter i øvrigt	235.812	242.455
Dagsværdireguleringer	1.128.751	354.679
	<u>1.364.563</u>	<u>597.134</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	-97.096	-130.239
Dagsværdireguleringer	-1.369.470	-155.768
	<u>-1.466.566</u>	<u>-286.008</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	-16.287
	<u>0</u>	<u>-16.287</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Hjemsted	Retsform	Ejer andel.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ole Holm Insaat Emlak	Tyrkiet	Ltd.	100%

I henhold til årsregnskabslovens §72 stk. 3 er egenkapitalen og resultat i den tilknyttede virksomhed ikke oplyst, da dattervirksomheden ikke er forpligtet til at offentliggøre regnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 2,3 mio. kr., er der afgivet pant i værdipapirer og indlånskonti til bogført værdi 3,0 mio. kr. samt kaution fra 3. mand på 0,6 mio. kr.